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1000  9,745,582.77  53,746,396.46  33,764,781.89  29,727,197.34  19,981,614.57ACTIVO

1100  7,276,365.25  53,108,788.93  33,459,749.97  26,925,404.21  19,649,038.96ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,576,146.95  25,382,103.64  7,829,996.29  19,128,254.30  17,552,107.35EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  1.00  0.00  0.00  1.00  0.00EFECTIVO

1112  1,576,145.95  25,382,103.64  7,829,996.29  19,128,253.30  17,552,107.35BANCOS / TESORERÍA

1120  4,186,452.60  27,424,169.33  25,477,237.72  6,133,384.21  1,946,931.61DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  25,077,133.64  25,077,133.64  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,157,615.57  2,245,935.71  348,804.10  6,054,747.18  1,897,131.61DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  31,299.98  31,299.98  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  40,000.00  20,000.00  20,000.00  20,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  28,837.03  29,800.00  0.00  58,637.03  29,800.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,513,765.70  302,515.96  152,515.96  1,663,765.70  150,000.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  200,000.00  150,000.00  0.00  350,000.00  150,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,313,765.70  152,515.96  152,515.96  1,313,765.70  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  2,469,217.52  637,607.53  305,031.92  2,801,793.13  332,575.61ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,716,325.15  637,607.53  305,031.92  2,048,900.76  332,575.61BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  309,363.91  0.00  0.00  309,363.91  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,406,961.24  637,607.53  305,031.92  1,739,536.85  332,575.61CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  1,144,016.94  0.00  0.00  1,144,016.94  0.00BIENES MUEBLES

1241  340,316.51  0.00  0.00  340,316.51  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  567,358.43  0.00  0.00  567,358.43  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  230,624.00  0.00  0.00  230,624.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  5,718.00  0.00  0.00  5,718.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -417,644.57  0.00  0.00 -417,644.57  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -30,627.03  0.00  0.00 -30,627.03  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -387,017.54  0.00  0.00 -387,017.54  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  26,520.00  0.00  0.00  26,520.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  26,520.00  0.00  0.00  26,520.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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